
UCHWAŁA NR V/33/2019
RADY GMINY JASŁO

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Statutowej Rady Gminy Jasło

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r., 
poz. 994 z późn. zm) oraz § 52 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Jasło (t.j. Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2012r., 
poz. 1724 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Statutową w następującym składzie:

1) Brągiel Krzysztof

2) Marszałek Stanisław

3) Olbrych Bronisław

4) Pruchnik Janusz

5) Wilk Piotr

§ 2. Zadaniem doraźnej Komisji Statutowej jest:

1) analiza obowiązującego Statutu Sołectwa pod kątem zgodności z obowiązującym prawem,

2) opracowanie projektu zmian do Statutu Sołectwa.

§ 3. Komisja Statutowa zakończy działalność z chwilą podjęcia przez Radę Gminy Jasło uchwały zmieniającej 
uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Statutowej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 13D4C1E3-04A9-485A-B61F-2B1E704D8EB1. Podpisany Strona 1




